de itens para construção de rede de distribuição de energia elétrica do Parque do Romeiro, no 
município de Ibiaçá – RS. 
Os recursos serão advindos do Ministério do Turismo, conforme Contrato de Repasse n° 
941273/2023/MTUR/CAIXA, totalizando o valor de R$ 132.366,79 (cento e trinta e dois mil 
trezentos e sessenta e seis reais e setenta e nove centavos), fundamentados na Lei Federal nº 
14.133/2021, em consonância com as práticas administrativas consolidadas. 
Ibiaçá – RS, 04 de novembro de 2025. 
Cristiane Both Pizzinatto – Pregoeira Municipal 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

[...]

17.828.802/0001-97, para a aquisição de itens para construção de rede de distribuição de 
energia elétrica do Parque do Romeiro, no município de Ibiaçá – RS.  
Os recursos serão advindos do Ministério do Turismo, conforme Contrato de Repasse n° 
941273/2023/MTUR/CAIXA, totalizando o valor de R$ 132.366,79 (cento e trinta e dois mil 
trezentos e sessenta e seis reais e setenta e nove centavos), fundamentados na Lei Federal nº 
14.133/2021, em consonância com as práticas administrativas consolidadas. 
Ibiaçá – RS, 11 de novembro de 2025. 
Migueli Durigon – Vice Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito Municipal